preitada relativa à obra indicada em epígrafe.

.

Para ser admitido ao concurso é necessário apresen­
tar documento comprovativo de haver sido feito na Caixa
Geral de Depósitos, Crédito e Previdência, suas fíliais ou

agências, o depósito 'provisório da quantia de 11.616$60
(onze mil seiscentos e dezasseis escudos e sessenta cenia­
vos), mediante guia preenchida pelo próprio concorrente.

O DEPóSITO DEFINITIVO Ê DE 5 POR CENTO
DO VALOR DA ADJUDICAÇÃo'
O processo do·concurso, incluindo o respectivo pro­

jecto, programa do concurso e caderno de encargos, encon­